CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……….,ngày…… tháng …. năm 2012

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI

Tên tổ chức/cá nhân:………………………….…………………………………………………….

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:………………. Ngày cấp….………….Nơi cấp…………………….

Địa chỉ trụ sở kinh doanh /Địa chỉ thường trú:….………………………………………………….

Điện thoại:………………………..Fax:…………………………..………………………………..

Chúng tôi/Tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần kèm điều kiện mua công nợ

phải thu của Công ty Mua bán nợ và tài sản tồn đọng của doanh nghiệp tại Công ty Cổ phần Đầu

tư và Xây dựng công trình 134 vào ngày 21/12/2012 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn

– Hà Nội.

Nay chúng tôi/tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần kèm điều kiện mua công

nợ phải thu Công ty Mua bán nợ và tài sản tồn đọng của doanh nghiệp tại Công ty Cổ phần Đầu

tư và Xây dựng công trình 134 với lý do:………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………..

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 Tên tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá

(Ký, đóng dấu (đối với tổ chức), ghi họ tên)